
 

Háskóli Íslands   
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2025 

60 eininga aukagrein í safnafræði  
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

      
 

 ÁGK-Áki G Karlsson 

GDW-Guðrún Dröfn 

Whitehead 

KHS-Kristinn Helgi 

Magnússon Schram 

SBH-Sigurjón B 

Hafsteinsson 

 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

  

 

 

 

        

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

SAF201G Rokkar stokkar 

og reður í krús 

 
 

GDW                       L-201 

ÞJÓ205G  

Efnismenning: Hlutirnir, 

heimilið og líkaminn  

ÁGK, KHS   

Rafrænn umræðutími                            

SAF201G Rokkar stokkar og 

reður í krús 

  

 

GDW                            L-103 

  ÞJÓ205G  

Efnismenning: Hlutirnir, 

heimilið og líkaminn  

Fjórar vettvangsferðir: 

Nánar frá kennara 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

      SAF603M Safn og 

samfélag: Sirkus 

dauðans? 

Kennt í 

fjarnámi/vettvangsferðir 

SBH                                        

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 Námsbrautarfundir: 

Kennarar og 

nemendafulltrúar 

                             

 

 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

 

 

 

   

 

 

  Sjá kennsluskrá fyrir 

valnámskeið. 
SAG206M 
FOR425G 

LVG020G 

Hb-Háskólabíó,  A-Aðalbygging   O-Oddi    Ág-Árnagarður   L-Lögberg   N-Askja náttúrufræðahús, Ht-Háskólatorg 

 *Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*  

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir)                                      

          


